
ČESKÁ REPUBLIKA

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
MASARYKŮV ÚSTAV VYŠŠÍCH STUDIÍ

Katedra inženýrské pedagogiky

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Jméno a příjmení studenta:

Název bakalářské práce:

Rok odevzdání:

Studijní program:

Studijní obor:

Jméno a příjmení 
vedoucího BP:

David Černohorský

Marketingový přístup k internetovému bankovnictví 

2014

Ekonomika a management

Řízení a ekonomika průmyslového podniku

Ing. Vladimír Žáček, CSc., MBA

Slovní hodnocení celkové úrovně a přínosu práce:

V úvodní části autor vhodným způsobem shrnul teorii spjatou s řešenou problematikou. 
První čtyři kapitoly podávají teoretický základ pro zpracování stěžejní části BP, kterou je 
pátá kapitola. Nejpovedenější jsou kapitoly 5.3 a 5.4, které se zabývají dotazníkovým 
šetřením a jeho vyhodnocením. Bohužel, i když je možné konstatovat, že cíle BP bylo 
dosaženo, výsledná doporučení nejsou dostatečně konkretizována a zdůvodněna.

Úroveň práce však výrazně poznamenává množství gramatických chyb, nepřesností a 
chybného číslování kapitol.

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

C e lk o v é  h o d n o c e n í B P A B G B E F

Posudek vedoucího BP
1



Celkové hodnocení BP
(H O D N O C E N Í V Y ZN A Č TE  „ X "  
V  P Ř ÍSLU ŠN É M  P O U Č K U )

A B C D E F

výborně velm i dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně

Přístup autora k ře še n í zadan é 
p rob lem atiky (in ic iativa , 
sam ostatno st, ko m u n ikace  
s ved ou cím  práce, o rig in a lita )

X

Jazyko vá úroveň (pravo p is, 
stylistika , práce s o dbo rn ým  
jazyke m )

X

Práce s o d bo rn ou  lite ratu rou  
a pram en y (citace, pa rafráze , 
d o d rže n í no rm y ČSN ISO 690, 
teore tické  zá ze m í autora)

X

Ú roveň fo rm áln íh o  zp ra co vá n í 
(č le n ě n í práce, p rů vo d n í 
a po zn á m ko vý ap arát, přílohy, 
grafika atd.)

X

A d ekvá tn o st vyu žitých  m etod práce X

Sp ln ěn í cílů práce X

V yvážen ost te o re tické  a p raktické  
části, vzá je m n á n ávazno st 
jed n o tlivých  kapito l a su b ka p ito l

X

O dbo rný přínos práce X

V yu žite ln ost práce v praxi X

Prezentace závěrů X

Navrhovaná výsledná 
klasifikace BP X

Otázky a náměty k diskuzi při obhajobě:

1) Vysvětlete pojem „Koncepce společenského marketingu". Jaký má vztah k „Holistické 
marketingové koncepci"?

2) Vysvětlete proč v Porterově pětifaktorovém modelu konkurenčních sil jste zvolil 
uvedené faktory a proč jen velmi stručně popisujete pouze čtyři?

3) Jaký je vztah CRM a databázového marketingu?

Práce byla zkontrolována na p lagiátorstv í v databázi T h eses.cz  i na zák ladě jiných  zdrojů:
ANO / NE (nehodící se vymažte)

D oporučení práce k obhajobě: ANO / NE (nehodící se vymažte)

Datum: 10. prosince 2014 Podpis:

Posudek vedoucího BP
2


